1791 - 2009

Burmistrz Miasta i Gminy Kepno

Starosta Kepinski
zapraszajq na
obchody

Swieta Narodowego

02 maja 2009 r. (sobota), godz. 14:00

Konstytucji 3 Maja

Program:

Festyn sportowo-rekreacyjny z okazji Dnia Strazaka ,Aktywna Wie$ w Mie$cie” -
Stadion Miejski:

e Zawody strazackie

® Rozgrywki pitkarskie

¢ Degustacja potraw

o Czes¢ artystyczna w wykonaniu szkot z terenu Gminy Kepno

e Zabhawa taneczna z zespotem ,,SOLAR”

03 maja 2009 r. (niedziela)

godz.

godz
godz
godz
godz

godz

9.45
.10.45
.11.00
.11.10
.11.30

. 16:00

Msza Sw. za Ojczyzne - Kosciot Sw. Marcina w Kepnie

Wymarsz delegacji spod siedzib wtadz samorzadowych przy ul. KoSciuszki 5

Przemarsz delegaciji pod Pomnik na Rynku

Wystapienie Burmistrza MiG Kepno i ztozenie wiericdw i wigzanek pod Pomnikiem - Rynek
Koncert okoliczno$ciowy Paristwowej Szkoty Muzycznej im. A.Tansmana oraz kota muzyczne-
go przy Kepiriskim O$rodku Kultury - Kino ,,Sokolnia”

Festyn - Stadion Miejski:

e Koncerty zespotdéw E.G.0.,Valdus, Delbirt

e Wystep kota muzycznego dziatajgcego przy Kepiriskim O$rodku Sportu i Rekreacji

e Kolorowy Swiat baniek na scenie

e Magik .

 KONCERT zESPOLU DZEM

e Zahawa taneczna

Imprezy towarzyszace:
02 maja 2009 r. godz. 9.00 - Turniej Brydzowy pod patronatem Ochotniczej Strazy Pozarnej w Kepnie

Organizator : Urzqd Miasta i Gminy w Kepnie
Kepirnski Osrodek Kultury



